
1. Skład Komisji Rewizyjnej: 

1) Longina Gaszyńska,    przewodnicząca komisji, 

2) Jacek Wieczorek,    wiceprzewodniczący komisji, 

3) Maciej Pawlinow,    członek komisji, 

4) Jadwiga Wojda- Elbrah ,   członek komisji. 

 

2. Skład Komisji Budżetu i Finansów: 

1) Krystyna Ostapiuk,     przewodnicząca komisji, 

2) Andrzej Madej,    wiceprzewodniczący komisji, 

3) Daniel Iwański,    członek komisji, 

4) Szynkler Ewelina.    członek komisji. 

3. Skład Komisji Gospodarki i Rozwoju Miasta: 

1) Andrzej Kobes,    przewodniczący komisji, 

2) Zygmunt Ziółkowski,    wiceprzewodniczący komisji, 

3) Krzysztof Detyna,    członek komisji, 

4) Zbigniew Dynowski,    członek komisji, 

5) Krzysztof  Kowalczyk,   członek komisji, 

6) Wojciech Oślak,    członek komisji, 

7) Małgorzata Świderska,    członek komisji, 

8) Ewelina Szynkler.    członek komisji. 

4. Skład Komisji Edukacji: 

1) Jacek Wieczorek,    przewodniczący komisji, 

2) Małgorzata Świderska,   wiceprzewodnicząca komisji, 

3) Longina Gaszyńska,    członek komisji, 

4) Marcin Jankowski,    członek komisji, 

5) Janina Lemańska.    członek komisji. 

5. Skład Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej: 

1) Jadwiga Wojda-Elbrah,    przewodnicząca komisji, 

2) Małgorzata Bobowska ,   wiceprzewodnicząca komisji, 

3) Kaczkowska Brygida,   członek komisji, 

4) Ostapiuk Krystyna,    członek komisji,    

5) Ziółkowski Zygmunt.    członek komisji. 

6. Skład Komisji Kultury i Sportu: 

1) Maciej Pawlinow,    przewodniczący komisji, 

2) Michał Bander,    wiceprzewodniczący komisji, 

3) Krzysztof Detyna,    członek komisji, 

4) Grzegorz Olszewski,    członek komisji, 

5) Małgorzata Świderska.   członek komisji. 

7. Skład Komisji Porządku Publicznego: 

1) Marcin Jankowski,    przewodniczący komisji, 

2) Wojciech Oślak,    wiceprzewodniczący komisji, 

3) Michał Bander,    członek komisji, 

4) Małgorzata Bobowska,   członek komisji, 

5) Janina Lemańska,    członek komisji. 

8. Skład Komisji Statutu: 

1) Krzysztof Kowalczyk ,   przewodniczący komisji, 

2) Ewelina Szynkler,    wiceprzewodnicząca komisji, 

3) Dynowski Zbigniew,    członek komisji, 

4) Zygmunt Ziółkowski.    członek komisji. 

 


